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Расписание работы объединений отделения дополнительного образования школы №362 

на 2023-2024 учебный год 

(Витебский пр. 85, корп.2) 

Название детского 

  объединения 

ФИО педагога Закрепленный 

кабинет Группа 

Кол-во 

часов 

Понедель 

ник Вторник Среда Четверг Пятница 

Фитнес 

 

 

Божко Екатерина 

Алексеевна 

Малый 

спортивный 

зал 

Гр.№ 2 

4 
 

15.40 – 

17.20 
  

16.30 – 

18.10 

Гимнастика Гр.№ 5 

4 15.00 – 

16.40 
 

14.00 – 

15.40 
  

Гимнастика Гр.№ 6 

4 
  

15.55 – 

17.30 
 

14.40 – 

16.20 

Дзюдо 

Демидов Никита 

Андреевич 

Малый 

спортивный 

зал Гр.№21 

4 

   
14.00 – 

15.40 

14.00 – 

15.40 

Дзюдо 

Демидов Никита 

Андреевич 

Малый 

спортивный 

зал Гр.№22 

4 

   
14.00 – 

15.40 

14.00 – 

15.40 

Мир вокруг нас 

Щепкина Наталия 

Сергеевна 

Кабинет №35 

Гр. №25 

2 14.00-

15.40 
   

 

Мир вокруг нас 

Кабинет №35 

Гр.№26 

2 
  

14.00-

15.40 
 

 

Путешествие по странам 

и континентам 

Кабинет №35 

Гр.№27 

4 
 

15.50-

17.30 
 

15.50-

17.30 
 

Художественная студия 

 «Мир творчества» 

 

Гумницкая-Рутц 

Светлана 

Александровна 

Кабинет №16 

Гр.№28 

4 

 

14.00-

15.40 
  

16.00- 

17.40 

Художественная студия  

«Мир творчества» 

Кабинет №16 

Гр.№29 

4 

 

16.00-

17.40  

16.00-

17.40  



Волшебные петельки 

Худина Ольга 

Николаевна 

Кабинет №22 

Гр.№ 34 

4 
16.30-

18.10  

14.40-

16.20 

 
  

Вокально-хоровая студия 

"Серебряный мотив" 

 

 

 

Гурина Екатерина 

Германовна 

Кабинет №47 

Гр.№ 35 

2 14.00-

15.40  

 

  

Вокально-хоровая студия 

"Серебряный мотив" 

Кабинет №47 

Гр.№ 36 

2 

 

14.00-

15.40    

Вокально-хоровая студия 

"Серебряный мотив" 

Кабинет №47 

Гр.№ 37 

2 

 
 

15.00-

16.40   

Вокально-хоровая студия 

"Серебряный мотив" 

Кабинет №47 

Гр.№ 38 

2 
  

 

15.00-

16.40  

Хореография 

Наумова Мария 

Михайловна 

Спортивный 

зал Гр.№39 

4 

 

15.00 – 

16.40 
 

 

15.00 – 

16.40 

Хореография 

Наумова Мария 

Михайловна 

Спортивный 

зал Гр.№42 

4 
 

16.50 – 

18.30 
 

 

16.50 – 

18.30 

Хореография 

Наумова Мария 

Михайловна 

Спортивный 

зал Гр.№47 

4 
 

18.40 – 

20.00 
 

 

18.40 – 

20.00 

Азбука хореографии 

Никитина Татьяна 

Михайловна 

Спортивный 

зал Гр.№50 

4 15.30 – 

17.10  

15.30 – 

17.10  
 

Театральная студия 

 

Тарновская Ольга 

Александровна 

Кабинет №36 

Гр.№51 

4 

 

15.00-

16.40  

15.00-

16.40  

Театральная студия 

Кабинет №36 

Гр.№55 

4 
  

15.00-

16.40 
 

15.00 -

16.40 

Умелые ручки 

Худина Ольга 

Николаевна 

Кабинет №22 

Гр.№56 

4 

  

16.30-

18.10  

14.40 -

16.20 

3D моделирование 

Худина Ольга 

Николаевна 

Кабинет №22 

Гр.№65 

4 14.40 -

16.20   

 

16.30 -

18.10 

Роботехника 

 

Баранов Виктор 

Николаевич 

Кабинет №33 

Гр.№71 

4 14.00-

15.40 

14.00-

15.40    

Роботехника 

Кабинет №33 

Гр.№72 

4 15:50-

17:30 

15:50-

17:30    

Компьютерная 

грамотность 

 

Курсанин Денис 

Константинович 

Кабинет №33 

Гр.№77 

4 

 

 
16.10 – 

17.50 
 

16.10 – 

17.50 

Компьютерная 

грамотность 

Кабинет №33 

Гр.№78 

4 

 

 
14.20 – 

16.00 
 

14.20 – 

16.00 



Конструирование Тико 

 

 

Стрельцова Ирина 

Константиновна 

Кабинет №29 

Гр.№81 

4 14.00-

15.40  

14.00-

15.40 

  

Конструирование Тико 

Кабинет №29 

Гр.№82 

4 

 

15:50-

17:30  

15:50-

17:30 

 

Лего- конструирование 

Кабинет №29 

Гр.№84 

4 15.50-

17.30 
 

15:50-

17:30  
 

Юный петербуржец 

Щепкина Наталия 

Сергеевна 

Кабинет №35 

Гр.№85 

4 
 

14.00-

15.40 
 

14.00-

15.40  

Начала инженерной 

графики 

Баранов Виктор 

Николаевич 

Кабинет №33 

Гр.№83 

4 17.40-

19.20 

17.40-

19.20 
 

  

Музееведение 

Ларионова Елена 

Михайловна 

Музей школы 

Гр.№87 

4 14.00-

15.40  

14.00-

15.40   

Музееведение 

Музей школы 

Гр.№88 

4 15.50-

17.30 
 

15.50-

17.30  
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